お客様各位

中栄信用金庫

各種手数料の改定について

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、手形小切手の全面的な電子化に伴う手形小切手発行サービスの料金改定、ならびに窓口・両替業務におけるコストやサービスの見直しにより、下記のとおり各種手数料を改定させていただくことになりました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を 賜りますようお願い申し上げます。

今後とも当金庫へのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改 定 日 令和7年11月 1日

2. 改定する手数料

(消費税込)

手 数 料 種 類	改定前	改定後
小切手帳 1冊	1,100円	5,500円
約束手形帳・為替手形帳 1冊	1,540円	5,500円
住宅ローン実行手数料(保証付)	11,000円	33,000円
住宅ローン実行手数料 (プロパー)	33,000円	55,000円
窓口振込手数料(同一店舗)5万円以上	220円	330円
窓口振込手数料(同一店舗)5万円未満	110円	220円
窓口振込手数料(本支店間)5万円以上	330円	440円
代金取立手数料(個別取立) 1 通につき	880円	1, 100円

手 数 料 種 類	改定前	改定後
組戻手数料(振込・取立) 1件につき	880円	1, 100円
地方公金取扱手数料 納付書1枚につき	440円	550円
夜間金庫基本料金 月額	3,300円	5,500円
夜間金庫預入袋追加4個目から加算月額	_	1, 100円
口座振替手数料 依頼1件につき	個別契約	110円
残高証明書発行(窓口都度発行)	660円	880円
残高証明書発行(金庫書式以外)	_	2,200円
取引証明書発行(取引履歴明細含)	880円	1, 100円
両替手数料 1~500枚	440円	550円
501枚以降~500枚毎の加算額	440円	550円
両替機利用料※ 年額	26,400円	33,000円
硬貨入出金手数料501~1,000枚	330円	550円
1,001枚以降500枚毎の加算額	330円	550円

※現在両替機をご利用の方は令和8年度より変更となります。 ご不明な点につきましては、取引店へお問い合わせください。

以上

